2022 年 6 月吉日

お取引様各位

株式会社 ナカノ

〒158-0096

東京都世田谷区玉川台 2-13-3 春喜ビル 2F

TEL:03-6826-1400  FAX:03-6826-1444

価格および出荷ロット改定のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、このたび別紙リストの当社製品の価格を 2022 年 8 月 22 日以降「新パッケージでの発送分」

より改定させていただくことになりました。弊社は厳しい市場環境において、これまでの原材料費

の高騰を、徹底したコストダウンと諸経費の削減により吸収してまいりました。しかしながら、度

重なる原材料の値上げはもはや自助努力で吸収するのは困難と判断し、誠に不本意ではありますが、

下記リストの製品の改定をさせていただきます。

品番・品名・JAN コードに変更はございません。（マイキッズザイロフォンを除く）

また、生産、入荷の状況により注文残が承れない場合がございますことご了承ください。

お取引様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

                                         敬具

2022年6⽉

品名 品番 出荷ロット 改定前 改定後 仕様変更

キッズドラム KP-320/KD/RE ¥4,200 ¥5,000

ベビードラム KP-300/TD/N ¥3,500 ¥5,000 バチ付き

ベビーボンゴ KP-350/BB/N ¥4,000 ¥5,000

キッズわだいこ/レッド KP-390/JD/RE ¥4,300 ¥5,000

キッズわだいこ/ナチュラル KP-390/JD/N ¥4,300 ¥5,000

ラウンドカスタネット KP-70/C 2 ¥750 ¥1,200

エッグマラカス KP-90/EM 2 ¥950 ¥1,600

ミニマラカス KP-120/MM 2 ¥1,400 ¥2,000

ハンドベル KP-120/HBL/N 2 ¥1,300 ¥2,000

ハンドシンバル KP-120/HCY/N 2 ¥1,300 ¥2,000

ハンドカスタネット KP-120/HCT/N 2 ¥1,300 ¥2,000

マスターボンゴ KP-860/MTB ¥9,600 ¥12,000

本格わだいこ KP-1200/JD ¥14,000 ¥15,000

本格わだいこ KP-1200/JD/RE ¥14,000 ¥15,000

ギロシェーカー KP-180/GS 2 ¥1,800 ¥2,000

アニマルセット KP-168/AM 2 ¥1,780 ¥2,000

本格わだいこ⼤ KP-1980/JD ¥19,800 ¥20,000

マイパーフェクトザイロフォン KP-550/XY ¥4,300 ¥5,500 ダブルヘッドマレット2本

リズミックベビーセット(3種） KP-200 ¥2,000 ¥3,000

リズミックベビーフラッパー(3種） KP-150 2 ¥1,500 ¥2,000

ドラムセット RP-940/DS ¥12,000 ¥15,000

オクタチャイム RP-220/OC ¥2,600 ¥2,600

アップルシェーカー RP-130/AS 2 ¥1,400 ¥1,400

マラカス RP-200/MR ¥2,600 ¥3,000 サイズアップ

バケットドラム RP-560/BKD ¥6,000 ¥7,000

バーチャイムスタンド RP-800/BC ¥9,500 ¥10,000

カスタネット RP-100/C 2 ¥1,300 ¥1,400

グリップベビーラトル RP-120/GBR 2 ¥1,800 ¥1,800

パンダラトル RP-120/PD 2 ¥1,600 ¥2,000

ベアラトル RP-120/BR/BW 2 ¥1,600 ¥2,000

カエルラトル RP-120/FG 2 ¥1,600 ¥2,000

ザイロフォン12⾳ RP-980/XY ¥10,000 ¥12,000 ラバー＆ダブルヘッドマレット

メタロフォンサウンドチャンパー GD11090 ¥9,800 ¥10,000

バチ、マレット、交換⽤パーツも、価格改定となります。詳細については後⽇ご連絡させていただきます。

知育楽器 パッケージのリニューアル価格価格改定のご案内（2022年6⽉）

株式会社ナカノ

	kakakuhenkou_202206_3-1.pdf
	kakakuhenkou_202206_3-2.pdf